PAGE

СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ОКРУЖНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ПО ВЫБОРАМ ДЕПУТАТОВ ДУМЫ ГОРОДСКОГО ОКРУГА БОГДАНОВИЧ ПО ЧЕТЫРЕХМАНДАТНОМУ ИЗБИРАТЕЛЬНОМУ ОКРУГУ № 2
РЕШЕНИЕ

	27 июля 2017 г.

	№ 07/33

	г. Богданович

Об отказе Глинкину Сергею Александровичу в регистрации кандидатом в депутаты Думы городского округа Богданович по четырехмандатному избирательному округу № 2
Заслушав и обсудив информацию председателя Окружной избирательной комиссии по выборам депутатов Думы городского округа Богданович по четырехмандатному избирательному округу № 2, в связи с непредставлением Глинкиным Сергеем Александровичем в срок до 18.00 часов 26 июля 2017 года на основании пункта 4 статьи 51 Избирательного кодекса Свердловской области  документов для регистрации кандидатом в депутаты Думы городского округа Богданович по четырехмандатному избирательному округу №2, руководствуясь подпунктом «в» пункта 24 статьи 38 Федерального закона от 12.06.2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», подпунктом 3 пункта 6 статьи 53 Избирательного кодекса Свердловской области, окружная избирательная комиссия по выборам депутатов Думы городского округа Богданович по четырехмандатному избирательному округу № 2

РЕШИЛА:

1. Отказать Глинкину Сергею Александровичу, выдвинутому избирательным объединением Свердловское областное отделение Политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ», в регистрации кандидатом в депутаты Думы городского округа Богданович по четырехмандатному избирательному округу № 2 и считать прекращенным его статус кандидата в депутаты Думы городского округа Богданович по четырехмандатному избирательному округу № 2 на выборах 10 сентября 2017 года.

2. Направить письменное уведомление руководителю специализированного дополнительного офиса по обслуживанию физических лиц №7003/0650 Свердловского отделения №7003 ПАО Сбербанк М.С. Краевой о прекращении с 27 июля 2017 года расходных операций по специальному избирательному счету, открытому 19 июля 2017 года кандидатом в депутаты Думы городского округа Богданович по четырехмандатному избирательному округу № 2 Глинкиным Сергеем Александровичем, за исключением перечисления неизрасходованных средств избирательного фонда жертвователям, пропорционально вложенным ими средствам.

3. Предложить Глинкину Сергею Александровичу не позднее чем через 10 дней со дня получения настоящего решения:

3.1. Произвести операции по возврату неизрасходованных денежных средств избирательного фонда гражданам и юридическим лицам, осуществившим добровольные пожертвования, закрыть специальный избирательный счет.

3.2. Представить в окружную избирательную комиссию итоговый финансовый отчет о поступлении и расходовании средств избирательного фонда.
4. Направить настоящее решение Глинкину Сергею Александровичу, Богдановичской районной территориальной избирательной комиссии, средствам массовой информации и разместить на официальном сайте Богдановичской районной территориальной избирательной комиссии.

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя комиссии Зимина В.В..
	Председатель окружной избирательной комиссии

	В.В. Зимин

	Секретарь окружной избирательной комиссии

	К.Я. Маракова